ve 20 ağustos 936 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle yeniden 
kapalı .zarfla eksiltmeye konulmuştur. 

Eksiltme 11 eylül 936 cuma günü saat 14 de Adapazan Maliye 
dairesi binası içinde yapılacaktır. 

Nakledilecek tomruk ve kereste .. 6000" M3. dır ve beher metre 
mikabının mu~ammen bedeli "285" iki yüz seksen beş kuruştur. 

Muvakkat teminatı "1283" liradır. 
İstekliler istenilen teminat mektup veya makbuzları ile belli 

günde saat 13 de komisyona kapalı zarflarını vermeleri ve şartna· 
mesini görmek istiyenler Adapazannda askeri kereste fabrikası yol-
lama memurluğuna müracaatları.